citel.fr
PARAFOUDRES POUR
Réseau BT
Photovoltaïque
Éclairages LED
Radiocommunication
Télécom / Data
Depuis 1937, CITEL participe à travers le monde à

DAC1-13VG-11
Tipo 1 Tipo 2 Tipo 3
DAC15C
C
CBA
B
A
DS60VGPV DPVN1-6CVGS
DAC1-13VG-31
Gama DLA
o
DACN1-25CVGS/SC
PARAFOUDRES PHOTOVOLTAÏQUE
Gamme DPVN et DS60VGPV
Gamme Type Imax Iimp Spécificité
DACN1-25CVGS/SC 1+2+3 - 25 kA Haute énergie
Compteur intégré
DAC1-13S 1+2 - 12,5 kA Débrochable
DAC80S 2 80 kA - Type 2 renforcé
DAC50S 2 50 kA - Type 2 standard
DAC40CS 2 40 kA - Monophasé compact
DAC15CS 2 15 kA - Triphasé compact
 3 Gamme complète de parafoudres Type 1, Type 2 et Type 3
 3 Conforme aux normes NF EN, IEC et UL
 3 Versions enfichables / Montage DIN Rail
 3 Courant décharge : Imax > 140 kA - Iimp > 25 kA